

Międzynarodowy Tydzień Bliskości

Data publikacji: 15.09.2009 13:59

W całej Polsce od 21-28 września odbywać się będzie Międzynarodowy Tydzień Bliskości, organizowany przez Klub Kangura. Spotkań w ramach Międzynarodowego Tygodnia Bliskości nie zabraknie również na Podbeskidziu.

Potrzeba bycia noszonym i bliskości rodzica to najbardziej naturalna potrzeba dziecka. To uczucie bliskości, pomaga nam pod czujnym okiem rodziców dążyć do samodzielności. Klub Kangura, propagujący noszenie dzieci za pomocą chust, organizuje już po raz drugi Międzynarodowy Tydzień Bliskości, który jest okazją promowania wielu zalet noszenia dzieci w chustach, miękkich nosidłach, na rękach oraz bycia blisko każdego dnia, czyli aktywnego spędzania czasu razem z dziećmi. W ramach tygodnia odbędą się prelekcje, spotkania, które pokażą rodzicom jakie zalety ma noszenie dzieci w chustach, jak chustą można się posługiwać. **Ponadto Klub Kangura organizuje zbiórkę zużytych butelek dziecięcych, w ramach pomocy dla domów dziecka w Indiach. Każda butelka musi posiadać zatyczkę na smoczek.**

A na Podbeskidziu w Ramach Tygodnia Bliskości będzie się działo:

21.09.09r. Pn – 15:00 – Bielsko-Biała, KRAINA KROPKA, ul. Partyzantów 44
Spotkanie Klubu Kangura,

„Pielęgnacja Małego Dziecka” – firma Johnson&Johnson

"Co nieco o pieluszkach wielorazowych"

22.09.09r. Wt – 11:00 – Cieszyn, STUDIO ZABAWY I TWÓRCZEGO ROZWOJU
„TO TU”, ul. Kamienna 3c
Masaż Shantala (dla niemowląt) – zapisy pod numerem tel. 668 186 009

Masaż dziecięcy jest wyjątkowym prezentem dla rodziców i dziecka – wzmacnia ich więzi. Rodzice poznają różne sygnały wysyłane przez dziecko i wyczuwają jego potrzeby. Z kolei odpowiedzią malucha na czuły dotyk dłoni rodzica jest odprężenie lub pobudzenie. Dotyk pomaga dziecku rozwinąć świadomość własnego ciała, wzmacnia jego organizm i pobudza rozwój ruchowy.

23.09.09r. Śr – 15:00 – Cieszyn, KLUBOKAWIARNIA PRESSO
na Wzgórzu zamkowym
Spotkanie Klubu Kangura,
"Co nieco o pieluszkach wielorazowych",
Pedagogika Montessori – zajęcia prowadzone przez Romanę Płonka

Głównym zadaniem pedagogiki Montessori jest wspieranie spontanicznej i twórczej aktywności dzieci oraz danie im szansy na wszechstronny rozwój fizyczny, duchowy, kulturowy i społeczny. Cele te są realizowane między innymi poprzez rozwijanie w dziecku samodzielności i wiary we własne siły, pracę nad osiągnięciem długotrwałej koncentracji nad wykonywanym zadaniem, wypracowanie postaw posłuszeństwa opartego nie na zewnętrznym przymusie, a na samokontroli.

24.09.09r. Czw – 15:00 – Cieszyn, STUDIO ZABAWY I TWÓRCZEGO ROZWOJU
„TO TU”, ul. Kamienna 3c
Zajęcia prowadzone metodą W.Sherborne
zapisy pod numerem tel. 668 186 009

System ćwiczeń wypracowany przez Weronikę Sherborne ma zastosowanie we wspomaganiu prawidłowego rozwoju dzieci i w korygowaniu jego zaburzeń. Ćwiczenia wywodzą się z naturalnych potrzeb dziecka, zaspakajanych w kontakcie z dorosłymi. Sherborne stworzyła system terapeutyczny z tak zwanego baraszkowania. Genialność tej metody polega na jej prostocie i naturalności.

25.09.09r. Pt – 15:00 – Skoczów, RESTAURACJA KARET, ul. Ustrońska
Spotkanie Klubu Kangura,

Spotkanie z dyplomowaną panią dietetyk Bożeną Kropka w Skoczowie.

26.09.09r. So – od 14:00 - PIKNIK CHUSTOWY W WIŚLE
Park Kopczyńskiego przy Amfiteatrze

Udział w pikniku jest bezpłatny!

SPOTKANIE PIKNIKOWE MA NA CELU:

1. Promowanie bliskości pomiędzy rodzicami i dzieckiem, zwrócenie uwagi na fakt, że bliska obecność rodziców jest bardzo ważną potrzebą rozwojową dziecka od chwili narodzin.

Bliskość może być realizowana na wiele sposobów i uzależnione jest to od wieku dziecka i jego temperamentu – te różne formy pogłębiania więzi i budowania poczucia bezpieczeństwa dziecka będziemy chcieli zaprezentować na pikniku

2. Stworzenie okazji do spotkania się rodziców, poznania się i wzajemnej wymiany doświadczeń rodzicielskich

27.09.09r. Nd – od 14:00 – Bielsko-Biała, GEMINI PARK

Chustowe Stoisko Edukacyjne Klubu Kangura

Międzynarodowy Tydzień Bliskości jest okazją promowania wielu zalet noszenia dzieci w chustach, miękkich nosidłach, na rękach oraz bycia blisko każdego dnia, czyli aktywnego spędzania czasu razem z dziećmi.

Na stoisku doświadczone mamy pokażą jak prawidłowo nosić i doradzą jaki rodzaj chusty wybrać.....

UWAGA !!!

Odpowiedz na jedno konkursowe pytanie i weź udział w losowaniu nagród.

Główna nagroda CHUSTA.